令和 2 年 12 月吉日

各位

一般社団法人クオリティ・オブ・ライフ

株 式 会 社 Ｑ Ｏ Ｌ

代 表  川 﨑  智 寛

事業所移転のお知らせ

拝啓 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、クオリティ・オブ・ライフ就労支援センターは、利用者様の人数増及び弁当作製数増に

より、現在の事業所では十分なスペースを確保する事が難しいと判断し、下記の通り移転することとなり

ましたので謹んでご案内申し上げます。これを機にさらなる支援の充実を図り、皆様のご期待に添えます

よう、一層の努力を重ねて参る所存です。

 今後とも倍旧のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中にてご連絡

申し上げます。

敬具

記

[移転日]

2020 年 12 月 17 日（木）

［新所在地］

〒311-4153 茨城県水戸市河和田町 3843-6

電話：029-246-5155（変更無） FAX:029-246-5166（変更無）

［移転先周辺地図］

新型コロナウイルス感染症に関連し、内覧会等の予定は現在のところ御座いませんが、お近くにお越し

の際は、ぜひお立ち寄りください。